АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_29__»__04__   2016 года № 90                                                                                             с .Первомайский
Об утверждении схемы расположения
  земельного    участка
 Рассмотрев обращение Смоленского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ», предоставленные документы, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации
Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории общей площадью 354279  кв. м. по адресу: Смоленская область, Шумячский район, Первомайское сельское поселение.
Категория земель – земли сельскохозяйственного  назначения.

Разрешенное использование –  сельскохозяйственное использование.
Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                                  К.И. Савков